

УТВЕРЖДАЮ:

Директор
КГП на ПХВ «Атырауский областной онкологический диспансер»

Сапарова Э.К.
2022 г.



Протокол об отмене
закупа «медицинских изделий» способом запроса ценовых предложений

г.Атырау

28 апреля 2022 года

КГП на ПХВ «Атырауский областной онкологический диспансер» Управление здравоохранения Атырауской области отзывает объявление об осуществление закупа медицинских изделия способом запрос ценовых предложений №10 от 18.04.2022г. Цены указанные в лотах №1 и 2 не соответствуют предельным ценам согласно Приказа МЗ РК от 05.08.2021г. №КР ДСМ-77.

№	Наименование товара	Характеристика товара	Ед. изм.	Кол-во	Цена выделенная, тенге	Сумма выделенная, тенге
1	Шприц Bioject® Budget инъекционный трехкомпонентный стерильный однократного применения объемами: 10мл, с иглами 21Gx1 1/2"	Шприц изготовлен из высококачественного пластика и состоит из поршня, уплотнительного резинового кольца и цилиндра с градуировкой. Игла с трехгранной заточкой покрыта тонким слоем силикона	шт	19 000	<u>34,50</u>	655 500,00
2	Шприц Bioject® Budget инъекционный трехкомпонентный стерильный однократного применения объемами: 5мл; с иглами 22Gx1 1/2"		шт	24 000	<u>20</u>	480 000,00
3	Шприц Bioject® Budget инъекционный трехкомпонентный стерильный однократного применения объемами: 2мл; с иглами 23Gx1"		шт	2 000	12,60	25 200,00
4	Комнатный термометр с держателем		шт	20	900	18 000,00
5	Губка гемостатическая тахакумб 4.8x4.8см	Абсорбирующее гемостатическое средство, губка. Размером 4.8x4.8 см в контейнере. Контейнер в пакете.	шт	20	10 421,47	208 429,40
6	Губка гемостатическая тахакумб 9.5x4.8см	Абсорбирующее гемостатическое средство, губка. Размером 9.5x4.8 см в контейнере. Контейнер в пакете.	шт	20	19 044,10	380 882,00
7	Кружка Эсмарха		шт	500	370	185 000,00
8	Канюли аспирационные (mini-sprink)	Канюля аспирационная для многократной аспирации и инъекции во флаконы предназначена для многократного забора и инъекции лекарственных средств из мультидозных флакон. Материал Корпус: АБС/САН, защитный колпачок: полипропилен, Защитная крышка и защелка: полиэтилен Фильтр: акриловый сополимер на нейлоновой основе. Клапан: силикон	шт	200	498	99 600,00
9	Перфузор магистраль инфуз. Для в/в ведения совместимая со шприцевым	AirStop — уникальная воздухопроницаемая мембрана, которая не только	шт	300	255	76 500,00

	насосами	<p>удерживает твердые примеси, но и препятствует проникновению воздуха в инфузионную трубку при опорожнении инфузионного флакона AirStop поддерживает постоянный уровень жидкости. Риск воздушной эмболии при инфузии надежно предупрежден. PrimeStop — защитный колпачок со встроенной мембраной непроницаемой для бактерий, закрывающий соединение Люэр Лок, предупреждает вытекание раствора и защищает от микробного загрязнения. Позволяет автоматически заполнять инфузионную систему. Соединение Luer Lock совместимо со всеми шприцами для насосов</p> <ul style="list-style-type: none"> • Устойчивость к давлению до 2 бар. Длина 250 см, 1,5 x 2,7. Все удлинители не содержат ДЭГФ • Материал: ПВХ (без ДЭГФ). Original Perfusor 				
10	Резиновый стер.воздуховод	№6, 12см	шт	30	400	12 000,00
11	Резиновый жгут		шт	30	150	4 500,00
12	Чашка Петри	75мм(55мл)	шт	20	504	10 080,00
13	Гинекологический зонд прямой маточный ЗМП-СКТБ «МОЖ»ММИЗ	290 мм	шт	3	1 500	4 500,00
14	щипцы пулевые гинекологические		шт	4	2 140	8 560,00
15	Хирургический длинные пинцет многоцветные	Для операции	шт	20	750	15 000,00
16	Анатомический длинный пинцет многоцветные	Для операций	шт	20	680	13 600,00
17	Зажим мягкий длинные изогнутый многоцветные	Для операций	шт	20	1 700	34 000,00
18	Иглодержатель длинные многоцветные	Для операций	шт	20	1500	30 000,00
19	Зонд пуговчатый 2-х сторонний многоцветные		шт	10	490	4 900,00
20	Зонд желобчатый многоцветные		шт	10	85	850,00
21	Катетер торакальный прямой	REDAX, REF 20824 24CHVFr, Стерильный. Одноразовый	шт	200	2 900	580 000,00
22	Трубка для дренажа силиконовая	№6 9,0\25	шт	10	22 500	225 000,00
23	Бикс без фильтра КФ-15	№15	шт	10	9 620	96 200,00
24	Бикс без фильтра КФ-12	№12	шт	10	9 000	90 000,00
25	Индикатор Стеритест –ВЛ (воздушной стерилизации химические одноразовые)	Одноразовый, №500	упк	12	2 500	30 000,00
26	Индикатор Стеритест –П-132\20-02(паровой стерилизации химические одноразовые)	Одноразовый, №500	упк	12	3 000	36 000,00
27	Индикатор Стеритест –П-120\42-02(паровой стерилизации химические одноразовые)	Одноразовый, №500	упк	12	2 000	24 000,00
28	Комбинированные крафт пакеты для стерилизации	14\30см	шт	200	600	120 000,00

29	Кетгут	№4 40мм x75см	шт	50	657	32 850,00
30	Губка для очистки аппарата лапароскоп и инструментов	Из мелкопористого мягкого поролона в виде цилиндра с прорезью диаметром 60мм, диаметрами внутреннего отверстия 5 и 11 мм, высотой 100мм.	шт	100	2 000	200 000,00
31	Груша для клизмы	200-250мл	шт	15	300	4 500,00
32	Презерватив масляный	для ректоваг. датчика ап-та УЗИ	шт	300	27,40	8 220,00
33	Склянка для реактива	с узкой горловиной с притертой пробкой из темного стекла. Объем: 1000мл	шт	5	4 800	24 000,00
34	Склянка для реактива	с узкой горловиной с притертой пробкой из темного стекла. Объем: 5000 мл	шт	5	6 000	30 000,00
35	Стакан мерный	1000мл	шт	2	1 063	2 126,00
36	Емкость мерная	Worcam, 600мл	шт	2	5 528	11 056,00
Сумма выделенная для закупа медицинских изделий						3 781 053,40

Уполномоченный представитель заказчика
и организатора по государственным закупкам



Курмашева М.